
PATAT

PATAT MET

PATAT SATÉ

PATAT SPECIAAL

PATAT OORLOG

FRIKANDEL

FRIKANDEL MET

FRIKANDEL SPECIAAL

KROKET

KROKET MET

KALFSKROKET

VAN DOBBEN KROKET

SATÉKROKET

GOULASHKROKET

GROENTEKROKET

BAMISCHIJF

PITTIGE BAMISCHIJF

NASISCHIJF

GEHAKTBAL

HAMBURGER

BROODJE HAMB. SPEC.

BR MEGA HAMB XL SPEC.

BRAADWORST

KAASSOUFLÉ

MEXICANO

SHOARMAROL

SHASLICK

PORKYSTEAK

TURKEYSTICK

BEREHAP

BEREHAP SATÉ

LIHANBOUTJE

E E T C A F É  &  S N A C K B A R  B A R G E R M E E R

MENU
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P A T A T  &  S N A C K S
2.20

2.70

2.85

3.00

3.00

2.10

2.60

2.85

2.10

2.60

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.60

2.70

2.60

4.00

2.75

4.50

6.00

3.00

2.50

3.00

3.00

3.50

3.50

3.00

3.25

4.00

2.00

EETCAFÉ & SNACKBAR BARGERMEER
BEZORGING MOGELIJK OP AFSPRAAK. GRAAG

VROEGTIJDIG BELLEN IVM DRUKTE 'S AVONDS.

ALLERGIE? MELD HET ONS!

KIPCORN

KIPNUGGETS (6)

KIPSNITZEL

PORTIE SATÉ

LOEMPIA

SLAATJE

BELCANTO EXTREME

PIKANTO

TOSTI

UITSMIJTER

EIERBAL

SPEKSNITZEL

BOERENBROK

XXL FRIKANDEL

XXL FRIK SPECIAAL

HOTWINGS

HINNEWAPPPERS (NIEUW) 5 ST

BROODJE KIPBURGER

2.50

3.00

3.00

4.95

4.25

3.50

3.00

2.70

3.00

7.50

3.00

3.50

3.25

375

5.25

4.00

4.50

3.75

vegetarisch

KAASSOUFFLÉ 2.50
GROENTEKROKET 2.50  

BAMISCHIJF (PITTIG)2.70
NASISCHIJF 2.60



MILKSHAKE KLEIN

MILKSHAKE MIDDEL

MILKSHAKE GROOT

SOFTIJS

SUNDAE

SUNDAE MET TOPPING

      EETCAFÉ  BARGERMEER | NAUTILUSSTRAAT 1A |     0591-644034 | MA T/M VR 08.30 - 19.00 UUR

BRANDALARM

STOKBROODJE SHOARMA/GYROS

BOERENSTOKBROOD

STOKBROODJE BRAADWORST

STOKBROODJE GEHAKTBAL SPEC.

STOKBROODJE SPEKLAP

STOKBROODJE BEREHAP SATÉ

STOKBROODJE HAMBURGER

MET GEBAKKEN EI, UI EN CURRY

STOKBROODJE MEXICANO

STOKBR. HETE KIP PIRI PIRI

5.50

6.50

6.50

5.50

6.50

6.00

5.75

6.50

5.50

6.50

S P E C I A L E  B R O O D J E S

3.25

3,75

4.25

V.A. 1.40

3.25

3.75

I J S J E S  &  Z O

HAM

KAAS

HAM/KAAS

EI

                                                

GEZOND

FILET AMERICAIN

BRIE

GYROS

SHOARMA

LOSSE BROODJES                0.75

B R O O D J E S

3.75

3.75

4.25

3.50

4.50

4.50

4.50

6.50

6.50

2.25

2.25

2.75

2.25

3.25

3.25

3.25

BOLLETJE            STOKRBOOD

HAM/KAAS

BRIE/HAM

PULLED PORK

FRIKANDEL SPECIAAL

P A N I N I
4,25

4.25

5.95

4.25

O N Z E  M E N U ' S

SCHNITZEL

JÄGERSCHNITZEL

ZIGEUNERSCHNITZEL

BOERENSCHNITZEL

HAWAIISCHNITZEL

HOUTHAKKERSNITZEL

KIPSNITZEL

PORKYSTEAK

SPEKLAP

KARBONADE

GEHAKTBAL

HETE KIP PIRI PIRI

GYROS

SHOARMA

11.25

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

9.50

9.75

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

*Alle menu's worden geserveerd met
rauwkost en
patat of aardappelschĳfjes .

PORTIE BAMI OF NASI                          7.50

kapsalon 9.25

nieuw !
shoarmakroket  2.50 


